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Stenager 209 kld.   
2600  Glostrup   
Telefon: 6043 1281 / 8161 4381  
hvissingenyt@gmail.com 
    

Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:    
Poul Vangsgaard 

Niels Ferdinandsen 

Ernst Iversen 

Lene Hilden 

Deadline: 

Sidste indleveringsfrist for indslag, tegninger og 
annoncer mv. til følgende måned, SKAL være redak-
tionen i hænde senest den 15. i måneden  kl. 24:00, 
læserbreve dog senest den 10. i måneden kl. 24.00. 

Sendes til: hvissingenyt@gmail.com 

Retningslinjer for læserbreve kan ses på Glostrup 
Boligselskabs hjemmeside under Hvissinge Nyt 

Synspunkter og meninger i Hvissinge Nyt, afspejler 
ikke nødvendigvis redaktionens, afdelingsbestyrel-
sernes, eller boligselskabets meninger eller anskuel-
ser. 

Forsidefoto:  Indsendt af  Kurt Arve Jensen, Gadager 
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Glostrup Boligselskab tager hensyn til miljøet. 

De fleste afdelinger i Hvissinge har vedtaget at få installeret 
vandmålere . Man forventer store besparelser på vandet. Navn-
lig for boliger med 1-2 personer. For børnefamilier vil besparel-
sen givet være mindre. Derfor må børnene i højsommeren for-
vente at vinke farvel til det store badebassin i haven.  

Det vil Glostrup Boligselskab forsøge at imødegå, idet man ar-
bejder med nogle planer om at etablere 2 badebassiner, et for 
de små og et for de store børn. 

Det er tanken at bassinerne skal placeres  på det grønne områ-
de mellem Stenager og Rødkælkevej, hvor multibanen i dag 
ligger.  

SU har i flere omgange udtrykt ønske 
om at  skabe et udendørs aktivitets-
center på dette område som en pen-
dant til Paraplyen, som efter ombyg-
ningen vil fremstå som et indendørs 
aktivitetscenter. 

I forbindelse med etableringen af solcelleanlæggene vil det væ-
re naturligt at opvarme bassinerne via solenergi, i det omfang 
at solen ikke selv kan gøre det. 

Det helt store problem er sikkerheden. Det skal naturligvis væ-
re helt sikkert for børnene at bade i bassinerne. Det kan være 
ved et krav om at en voksen skal følge børnene, eller der an-
sættes en vagt (en frivillig?), eller…...  

Glostrup Boligselskab vil på et møde den 1. april beslutte om 
projektet er bæredygtigt eller man må droppe planerne. 

 

Redaktionen 
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 Information fra 
Driftskontoret i 
Hvissinge 

 

 

 

Maling af udhus/skur eller hegn. 

I foråret (april/maj måned) foretages 
der en gennemgang af samtlige ud-
huse og hegn i alle afdelinger. På 
gennem-gangen kigges der efter om 
hegnet eller udhuset  skal males i år.   

De lejemål der skal male hegn eller 
udhus i 2016 vil efterfølgende mod-
tage et brev fra driftskontoret med 
en påført tidsfrist for udførelse af 
arbejdet.  

Driftskontoret følger op på tidsfri-
sten og vi håber på, at alle får løste 
opgaven. Hvis der skulle være no-
gen der af helbredsmæssige årsager 
eller på grund af alderdom ikke selv 
kan overkomme maleropgaven, så 
kan driftskontoret kontaktes for al-
ternative løsninger. 

 
 

 

 

 

Udlevering af maling. 

Driftskontoret starter udleveringen 
af maling til de beboere der skal ma-
le hegn eller udhus i foråret. 

Udleveringen starter den 1. maj 2014 
og løber frem til den 30. september 
2014. 

 

Sandkasser. 

I april måned tømmer ejendomsfunk-
tionærerne alle sandkasser for gam-
melt sand og efterfølgende bliver der 
lagt nyt sand i kasserne. 

Legepladser. 

Driftskontoret kigger løbende til lege-
pladsernes beskaffenhed og målrettet 
på sikkerheden. 

Hvert år gennemfører driftskontoret 
en større  gennemgang af sikkerhe-
den på legepladserne og i år bliver i  

april måned. 

Bil vaskepladser i afdelingerne 

Glostrup Boligselskab har modtaget 
et påbud fra Glostrup Kommune. 

Påbuddet omhandler lukning af alle 
vaskepladser i vores boligafdelinger. 

En vaskeplads skal have et sandfang 
og en olieudskiller og det har vores 
vaskepladser ikke. Derfor er de blevet  
lukket. 

Koder til Ista Online. 

Ista Online er et system, som køre via 
Internettet og via denne hjemme side  
er det muligt, at følge sit eget varme-
forbrug. På hjemme siden kan I se 
forbruget på hver enkelt varmemåler 
som sidder på radiatorerne. 

Når der bliver opsat vand-måler/ere 
i jeres lejemål, så er det også muligt at 
følge sit eget forbrug via Ista Online. 

Så hvis i ikke har en kode til Ista On-
line systemet, så kan i henvende jer 
på driftskontoret for få en kode. 
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Skribenten har vinteren igennem 
haft mejsekugler til at hænge i vores 
sommerfuglebusk til stor fornøjelse 
for familien og Blåmejserne. Vi har 
også haft en enkelt Rødkælk som 
stamgæst ved vort vinterfugleføde-
lager, og denne lille gæst har særligt 
glædet familien i de mørke vinterda-
ge. Netop Rødkælken, eller Rødhal-
sen, som den rettelig hedder, er jo 
vores fugl her på Rødkælkevej, så 
det er en fornøjelse at se den med 
egne øjne. 

Fra bestyrelsen har vi ikke så meget 
at berette denne gang, i det vi på det 
sidste bestyrelsesmøde brugte vores 
tid på et møde med den havearki-
tekt, som er blevet bedt om at udar-
bejde forslag til opretning af de 
grønne arealer mellem husene. Der 
er rigtig mange og spændende tan-
ker på bordet, men det er er stadigt 
så luftigt, at vi ikke kan beskrive det 
nærmere for nuværende. Vi vil dog i 
løbet af foråret modtage mere kon-
krete udkast, og bud på den tilhø-
rende økonomi. Det hele vil blive 
lagt frem på det årlige beboermøde 
til september, hvor beboerne skal 
tage stilling til, om det er et projekt, 
der skal arbejdes videre med. 

Vi har desværre en lidt trist nyhed 
omkring vores varmerenovering. 

Det har vist sig ved overdragelsesfor-
retningen her i marts måned, at alle 
de nedgravede rør er underdimensio-
nerede. Det har især betydning for 
opvarmningen i boligerne, hvorfor 
det bliver nødvendigt at udskifte alle 
rør med nogle større. Heldigvis er 
dette arbejde omfattet af de kontrakt-
lige garantier i udbuddet, så det kom-
mer ikke til at koste beboerne yderli-
gere huslejestigninger. Desværre har 
entreprenøren fuldt booket ordrebog 
frem til medio november i år, så vi 
kan først forvente, at dette garantiar-
bejde starter primo december 2016. 

Ved forårets komme ved vi, at der 
bliver mere aktivitet på vores veje. 
Vær derfor opmærksom, når du kører 
ind og ud af bebyggelsen; sæt farten 
ned, så vi alle kan føle os trygge i vort 
hjem og dets omgivelser. Bestyrelsen 
vil ligeledes foreslå, at alle bilister 
fremover bakker IND i carporten i 
stedet for ud af den. Dette forhøjer 
trafiksikkerheden i betragtelig grad 
for den gående trafik, og her tænker 
vi specielt på sikkerheden for vores 
børn. 

 

Fornem frontparkering. Sådan skal det 
gøres. 

For nogle måneder siden efterlyste vi 
en flagbestyrer, indtil videre desvær-
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re uden held. Nu kommer forår og 
sommer, og så er der måske én, der 
alligevel har lyst til at hejse flaget en 
gang imellem eller efter bestilling. 
Bestyrelsen udlagde sidst opgaven 
som et job med høj grad af medbe-
stemmelse, idet vi ingen retningslin-
jer satte for flagningen. Dette er 
fremdeles tilfældet, så hvis DU har 
lyst til en nebengeschäft med maksi-
mal grad af egenindflydelse, så ret 
henvendelse til bestyrelsen. Det skal 
dog bemærkes, at for denne tjans 
vedkommende bærer arbejdet løn-
nen i sig selv. 

 

Flagstang haves. Flag-M/K søges. Hen-
vendelse til afdelingsbestyrelsen. 

April måned er den midterste for-
årsmåned, og det betyder, at vi atter 
har havedøre og vinduer åbne, at vi 
sidder ude i haverne og får sol på 
maverne. Grillerne tændes og dage-
ne er længere end nætterne. De fle-
ste af os tænker, at det er den gode 
tid på året, vi nu går i møde. Tænk 
på dine naboer, hvis der skal være 
lidt ”larm i gaden”, så varsko de 
nærmeste naboer et par dage i for-
vejen, og vis i det hele taget den 
fornødne respekt, så skal der nok 
blive plads til os alle. 

Med disse sidste ord i denne omgang 
ønskes alle et fortsat godt forår, vi 
snakkes ved når arbejderne fejrer de-
res internationale festdag. 

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    

    

    

    

    

    

Så har vi afholdt vores ekstraordinære 
afdelingsmøde, hvor vi skulle tage 
stilling til 3 ting. Den første var, om vi 
skulle have vandmålere både på 
varmt og koldt vand. Det er lovbe-
stemt at vi fra 2017 skal have målere 
på det varme. Men da merudgiften for 
at sætte målere på det kolde vil være 
ca. 27.000 kr. mere, så besluttede vi 
også for målere på her.  

I den forbindelse, vil vi nu løbende 
blive orienteret fra driften om, hvor-
når man går i gang, så vi er klar til 
næste år. Samtidigt med dette, så vil 
vi som beboere også blive orienteret 
om, hvordan vi kan spare på vandet. 
F.eks. koster det næsten 2.000 kr. om 
året, hvis toilettet står og løber, så hvis 
I har dette, så vil det være en god ide, 
at få lavet dette hurtigst muligt. 

Vi vedtog også, at der skal sættes sol-
celler op på vaskeriet og ved varme-
centralen. På vegne af Stenager har 
driften forhandlet en rigtig god aftale 
hjem, det vil f.eks. betyde, at vi kan 
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videresælge evt. overskydende 
energi til en god pris, selv om vi vil 
stige lidt i husleje da vi skal låne 
pengene, vil vi modsvarende spare 
penge til energi, så i princippet er 
der tale om en nulløsning, så en rig-
tig god aftale. 

Desværre lykkedes det ikke at få 
vedtaget at få opsat en trampolin i 
afdelingen. Vi vil nu arbejde for, at 
der kan opsættes en trampolin ved 
multibanen på græsarealet ud foran 
Rødkælkevej. Dette vil vi gøre i 
samarbejde med SU. 

Det var et rigtig godt møde, og der 
var mødt mange beboere op, hvilket 
vi var meget glade for. Der var en 
god debat til alle punkter.   

Og så springer vi lige direkte ud i en 
lille ros, tusinde tak til de to unge 
mænd, som hjælp en ældre person 
som faldt uden for Stenager 35. Vi 
håber I læser Hvissinge Nyt, og 
modtager rosen. Det er endnu et 
bevis på at Stenager er et godt og 
trygt sted at bevæge sig rundt i, og 
der altid er en hjælpende hånd, når 
uheldet er ude. 

I næste nummer af Hvissinge Nyt er 
det vigtigt i læser vores lille artikel, 
idet det vi her vil fortælle mere om 
vores årlige tur til Hansa Park. Så 
har I lidt at gå og glæde jer til. 

Ikke så meget mere for denne gang, 

vi håber at alle nyder det nu begyn-

der at blive lidt lysere, fuglene er 

begyndt at synge og solen begynder 

at varme dejligt. 

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    

    

 

 

 
Kalenderen siger 1. april og det er jo 
som bekendt tid for aprilsnar. Så pas 
på med hvilke små hvide løgne, som I 
bliver udsat for denne dag ☺ 

D. 1. april skulle også betyde at de 
varmere dage skulle være på vej, men 
lad nu se hvad det danske forår byder 
på. 

Ekstraordinært afdelingsmøde 

Onsdag d. 9. marts var der ekstra af-
delingsmøde i afdeling 30. Det var 
blevet tid til at der skulle besluttes om 
vi skal have vandmålere sat op og om 
vi skal have sat solceller op på vaskeri-
et. 

19 lejemål var repræsenteret på afde-
lingsmøde og der var generelt en god 
stemning, hvor der blev stillet masser 
af spørgsmål til de tre forslag, som var 
til afstemning. 

Alle 3 forslag blev vedtaget og det bli-
ver dejligt bl.a. at kunne spare de pen-
ge, som vaskeriet bruger på strøm 
hvert år. 

Badeværelser 

På afdelingsmødet i september sidste 
år blev der lovet at badeværelse pro-
jektet ville være klart til godkendelse 
på det ekstraordinære afdelingsmøde i 
år. 

Projektet er sådan set klart og vi har 
priserne på hvor meget det vil komme 
til at koste, at få lavet de 48 manglende 
badeværelser. 
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For at hjælpe os selv er der blevet 
søgt om tilskud til dette badeværelse 
projekt og det er Organisations-
Bestyrelsen (OB), som skal godken-
de hvor meget vi får i tilskud. På 
sidste OB møde blev beslutningen 
om hvor vi kan få i tilskud udskudt 
til næste møde og det er derfor at vi 
desværre ikke kunne have badevæ-
relse projektet med på det ekstraor-
dinære afdelingsmøde d. 9. marts. 

Som sagt, så er projektet klart til 
godkendelse og det er kun de sidste 
detaljer omkring økonomien, som 
mangler og der skal gå meget galt, 
for at det ikke kan komme med på 
afdelingsmødet til september. 

På vegne af bestyrelsen 

Formand Lars WengelFormand Lars WengelFormand Lars WengelFormand Lars Wengel    

    

Markvandring 

Bestyrelsen går én gang om året, i 
samarbejde med Driftskontoret, en 
såkaldt ”Markvandring (ikke at for-
veksle med haverundgang). Den er 
nu fastlagt og løber at staben den 7. 
april 2016. Formålet med Markvan-
dringen er at få gennemgået og dan-
net sig et præcist billede af ”rigets” 
tilstand. Fokus vil bl.a. være på af 
tagene, murværket, legepladserne, 

de grønne områder o.l.  

Ligeledes vil vi også vurdere om der 
rundt om i bebyggelsen er anlægsar-
bejder som skal iværksættes. Det 
kunne eksempelvis være etablering 
af dræn de steder, hvor afledningen 
af regnvand fortsat skaber store pro-
blemer i haverne fordi de nuværende 
dræn ikke længere opfylder deres 
funktion. Endvidere kunne opretning 
af flisebelægningen rundt omkring 
sagtens være en forestående opgave 
og der vil sikkert mange andre ting. 
Markvandringen vil forhåbentlig af-
dække hovedparten af disse.  

Har du nogle ideer til opgaver som vi 
skal have fokus på så stik lige vejen 
forbi bestyrelseslokalet og giv din 
holdning/mening til kende. 

SKAT 

Rigtige mange af os har sikkert været 
inde at tjekke om vi skulle have skat-
tepenge retur eller om vi skulle beta-
le. 2/3 af befolkningen blev, iflg. 
Skats egne opgørelser, glade og re-
sten mindre glade.  

Gadager betaler ikke indkomstskat, 
men som andre” boligejere” så slip-
per vi ikke udenom at skulle betale 
ejendomsskat og her er vi desværre 
havnet i den forkerte kategori. Det 
viser sig desværre, at Administratio-
nen på Hovedvejen har forregnet sig 
og at De i forbindelse med budget-
lægningen for 2016 ikke har været 
opmærksomme på at det fradrag vi 
fik, da Gadager blev bygget, delvist 
(50%) bortfalder allerede fra 2016 og 
resten i 2017 (30 år fra opførselsdato-
en).  
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Den direkte økonomiske konsekvens 
bliver, at Gadager med virkning fra 
2017 kommer til at skulle betale kr. 
442.900 mere i ejendomsskat – en 
beløbsstørrelse som isoleret set vil 
afføde en huslejestigning svarende 
til 3,64%. Det skal vi selvfølgelig tage 
alvorligt, da et beløb i den størrelse 
vil have stor påvirkning og indfly-
delse på mange husholdninger. 

Faktum er, lige meget hvordan vi 
end vender og drejer det, at vi ikke 
kan slippe uden om. Det nemme vil 
have været at negligere det, lukke 
øjnene og lade som ingenting og hå-
be på at det ikke skete, men det ville, 
efter Bestyrelsens opfattelse, være en 
dybt uansvarlig tilgang til den faktu-
elle problematik. 

Derfor har vi også besluttet, at tage 
tyrene ved hornene og dele ekstra 
omkostningerne op i nogle mindre 
spiselige stykker. Effekten af denne 
beslutning bliver, at vi alle vil kom-
me til at opleve en huslejestigning 
som vil have effekt allerede fra 1. juli 
2016.  

Samtlige beboere vil inden 1. april 
(og nej det er ikke en aprilsnar) mod-
tage en skrivelse fra Administratio-
nen omkring varslingen af husleje-
stigningen. De foreløbige beregnin-
ger viser, at vi vil kunne holde husle-
jestigningen i omegnen af 1,7 %. Net-
toeffekten fra bolig til bolig kan dog 
variere afhængig af de tilskudsfor-
mer som man evt. modtager. 

Der skal ikke herske tvivl om, at Be-
styrelsen er oprigtig kede af den op-
stået situation og den påvirkning 

som det får på os alle. Vi tager det 
dybt seriøst og vil gøre alt hvad vi 
kan for at minimere den afledte ef-
fekt. 

Hjertestarteren 

Gadagers hjertestarter har fået ny 
plads og forefindes nu i sit eget skab 
på ydermuren ved indgangen til va-
skehuset. På den måde sikrer vi, at 
hvis uheldet skulle være ude at alle, 
også udefrakommende, lettere kan få 
adgang til apparatet. 

Baggrunden for at hjertestarteren ikke 
tidligere har hængt frit tilgængeligt 
skyldes ene og alene, at vi i en perio-
de havde en del unge mennesker som 
”hang ud” i området omkring vaske-
huset og det var dengang Bestyrel-
sens bekymring, at nogen kunne fri-
stes til at yde hærværk på hjertestarte-
ren – en risiko, vi på daværende tids-
punkt, ikke var villige til at løbe. Nu 
er der heldigvis faldet ro i området, 
hvorfor det var naturligt at få gen-
nemført flytningen. 

Solceller 

Som vi informerede om i sidste udga-
ve af Hvissinge-Nyt fik vi byggetilla-
delsen til opsætning af vores solcelle-
anlæg. Bestyrelsen har, fra vores sam-
arbejdspartner Munk Energy, modta-
get en tidsplan som indikerer, at det 
samlede projekt skal være færdigleve-
ret og producerende ultimo april. En 
slutdato som vi ser frem til med glæ-
de. 

Som nogen formodentlig har bemær-
ket er arbejdet allerede iværksat. I 
første omgang har brolæggeren været 
i gang med at få nedgravet det strøm-
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bevirket, at flere af vores beboere har 
oplevet en unødig utryghed når de 
har, skulle færdes rundt i bebyggel-
sen. 

Vores hjem er vores base, her skal vi 
kunne føle os trygge. Derfor tog Be-
styrelsen også kritikken alvorligt og 
fik nedsat et miniudvalg som fik til 
opgave af få identificeret alle de ste-
der, hvor det var et problem. 

Udvalgets konklusioner har betydet, 
at der 12 steder rundt om i Gadager 
nu er opsat ekstra belysning. Vi hå-
ber, at vi med dette tiltag har fået gen-
skabt trygheden. Skulle der være et 
sted som vi skulle have overset så stik 
lige hovedet forbi bestyrelseslokalet 
og giv os en melding. 

Materialegården 

Effektivisering af Driften har nu i me-
re end et år været et af Glostrup Bo-
ligselskabs vigtigste initiativer. At 
kunne gøre det bedre og billigere har, 
gennem hele forløbet, været et af dri-
vemidlerne. For at kunne opnå den 
fulde effekt og besparelse har mange 
virkemidler været taget i brug rundt 
omkring i Hvissinge og nu er turen 
komme til Gadager. 

Det betyder i første omgang, at være 
Materialegård nedlægges. Alle maski-
ner, mandskab o.l. vil blive flyttet til 
en anden materialegård, hvorved om-
rådet vil komme til at stå ubenyttet 
hen. Den mulighed og chance vil Be-
styrelsen ikke lade passere og vi har 
derfor valgt at gribe muligheden og 
chancen for at bruge gården til noget 
mere fornuftigt. 

  

kablet som skal løbe fra varmecen-
tralen over til blokken ved Gadager 
nr. 64. Et arbejde som bl.a. har med-
ført, at fliserne i området omkring 
nr. 66 – 74 er blevet pillet op og i 
samme moment udskiftet. Baggrun-
den for denne udskiftning finder 
afsæt i, at vi rundt om i Gadager har 
et sted mellem 400 – 500 af de oprin-
delige fliser som er gået i stykker og 
derfor trænger til udskiftning. Så i 
stedet for, at skulle ligge nye fliser 
ned blandt gamle og derved, syns-
mæssigt skabe et ”plettede” syn, 
valgte Bestyrelsen derfor at udskifte 
et helt stykke og så genbruge fliser-
ne herfra til udskiftning andre ste-
der.  

Omkring Påske går næste etape af 
etableringen så i gang – opsætning 
af solcelleanlægget på Vaskehuset 
og derefter anlægget på blokken ved 
nr. 54 – 64.  

Bestyrelsen leger med tanken om, at 
afholde en ”lille” indvielsesfest når 
anlægget er oppe at køre. Gående 
på noget i retning af en hverdagsaf-
ten, en lille aperitif (pølse e.l.), lidt at 
drikke, hyggeligt samvær og så, i 
den forbindelse, en generel oriente-
ring om anlægget og dets mulighe-
der. I vil få en særskilt invitation i 
jeres postkasser når dagen er fastsat 
– håber at se rigtig mange af jer ☺  

Belysning 

Henover vinteren er Bestyrelsen 
blevet gjort opmærksomme på, at 
der rundt om i Gadager har været 
flere ”mørke steder” – områder hvor 
belysningen, særligt på stiarealerne, 
ikke har været tilstrækkelig. Det har 
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Det store spørgsmål er så – hvad 
skal det bruges til? Det er der sik-
kert mange holdninger og menin-
ger til, også i Bestyrelsen, hvor vi 
heftigt har debatteret muligheder-
ne. Vi er dog langt om længe kom-
met frem til en beslutning og kan 
derfor med glæde oplyse vores be-
boere om, at Gadager skal have sin 
egen sanse, natur- og dyrepark – et 
område, hvor harmonien mellem 
planter, dyr og botanik vil kunne 
går op i en højere enhed. 

Det er selvfølgelig ikke en helt billig 
omgang. De første estimater indike-
rer, at vi skal bruge ca kr. 1.000.000, 
men som det er med projekter af 
den karakter så skulle det ikke un-
dre om det ikke blev væsentligt 
dyrere. Bestyrelsen er fuldt ud op-
mærksom på, at det formodentlig 
vil falde flere af vores beboere for 
brystet, at vi påtænker at bruge et 
beløb i den størrelse, men tænk på 
hvad vi får! 

En kinesisk inspireret have med 
flere vandløb, en kæmpe variation 
af planter fra mange dele af verde-
nen, volieres med forskellige dyr, 
fugle og andet, pryd blomster, bu-
ske med spisebær – selvfølgelig 
med mange smagsvarianter, en 
thepavillon, et kurbad, hvor vores 
trætte beboere kan sidde i et opvar-
met jazzuci og nyder stilheden og 
freden – mulighederne er mange, 
hvorfor I kan være sikrer på, at vi 
fortsætter arbejdet med at udvikle 
konceptet – det er kun pengene 
som sætter begrænsningen. 

Første fase påbegyndes fredagen efter 
Påske. Her vil store gravemaskiner 
skulle fjerne al den forurenet jord og 
erstatte den med ny frisk muldjord fra 
de danske skove. Derefter kører det 
slag i slag. 

Bestyrelsen er selvfølgelig åbne over-
for alle input og ideer fra jer beboere. 
Sidder du og brænder inden med no-
get som du mener, ville kunne for-
skønne vores projekt så stik hoved 
forbi den 7. april hvor vi afholder vo-
res ordinære bestyrelsesmøde. Der er 
åben fra kl. 19.00 – kommer du? så 
gi´r vi kaffen og hjerterummet. 

Nok om det – vi skal trods alt glæde 
os over at sommeren er på vej. I første 
omgang skal vi lige forbi april måned. 
Herefter kommer maj, juni og så som-
merferie ☺ 

Tak for denne gang 

Skulle der være forhold som I på no-
gen måde er usikre på eller har lyst til 
at spørge om - så kontakt Driftskonto-
ret på tlf. nr. 4396 4322, eller, som 
sagt, læg vejen forbi Bestyrelsesloka-
let, hvor vi vil være tilstede hver den 
1. torsdag i måneden i forbindelse 
med vores bestyrelsesmøder.  

 

Pas godt på jer selv derude. 

Din AfdelingsbestyrelseDin AfdelingsbestyrelseDin AfdelingsbestyrelseDin Afdelingsbestyrelse    
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Det glædede os meget at se de frem-
mødte til vores ekstraordinære af-
delingsmøde som blev holdt, tors-
dag d. 10 marts. Det er rart med 
nogen der har lyst til at deltage i 
afdelingsmøderne! Vi har et meget 
velfungerende beboerdemokrati, 
men man får kun indflydelse hvis 
man deltager i det. Vi synes at det 
er rigtig hyggeligt med den nye tra-
dition med at spise sammen inden 
møderne og føler det skaber lidt 
mere sammenhold, når det ikke kun 
drejer sig om punkterne på dagsor-
den, men at der også er tid til at 
mødes over lidt mad og en god 
sludder.  

Affald i afdelingen 

Beboerne ud mod Bystien, i Linde-
skoven, er med i et projekt, hvor der 
skal sorteres affald, og smides i mo-
lokkerne, som er placeret ved va-
skeriet. Dette går helt fantastisk og 
der bliver sorteret rigtig meget fra. 
Men vi oplever desværre også, at 
mange henstiller deres affald, ved 
de gamle affaldsskure, som står af-
låste. Det er super ærgerligt, da bå-
de rotter og fugle, finder det yders 
lækkert, og det derfor flyder med 
hullet poser og affald omkring sku-
rerne, som vores gårdmænd så skal 
spilde deres tid på at gå og rydde 
op og ordne. Så vi håber meget at 

alle vil gå de få ekstra meter, for at få 
deres affald smidt ud i molokkerne, 
og ikke stiller det op af de gamle 
affaldsskurer. 

Solceller og Vandmålere 
 

Som tidligere udmeldt, blev begge 
punkter på vores ekstraordinære 
afdelingsmøde vedtaget. Selvom 
man kan være både enig og uenig i 
de beslutninger der bliver truffet, er 
bestyrelsen overbevist om at både 
vandmålere og solceller, fremover 
vil spare afdelingen og de enkelte 
beboere en god del penge. Derud-
over sender det et godt signal at vi 
satser mere bæredygtigt og grønt. 
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Facebook          .      
 

Som mange af jer nok ved, har Lin-
deskoven en facebook side, for Lin-
deskovens beboer. Hvor der bliver 
delt småt og godt, om hvad der sker 
i afd. Og der vil også være beskeder 
fra bestyrelsen, omkring hvad der er 
blevet snakket om på vores bestyrel-
ses møder                  . 
Så hermed en lille opfordring/
reminder på at gruppen er til, og at 
alle er meget velkomne indenfor i 
gruppen. 

Vaskeri    
       

Der er kommet skilte i vaskeriet, det 
ene beskriver, at brug af vaskeriet er 
på eget ansvar, altså at det tøj man 
vasker og går fra, ikke er under op-
syn på nogen måder. På det andet 
står der beskrevet, at der er kommet 
en glemmekurv, hvor alt glemt tøj 
kan kommes i, så det ikke ligger 
rundt om i vaskeriet. Denne glem-
mekurv vil blive tømt hver d. 1 i 
måneden, og det glemte tøj den in-
deholder, vil blive givet til Røde 
Kors, eller anden genbrug.  

 

Færden på de små stier 
 

Vi opfordrer stadig alle til lige at 
huske hinanden på, at det er ulov-
ligt, og kan være farligt at cykle/
køre på de små stier, da både børn 
og voksne kan komme ud af haver-
ne, eller omkring hjørnerne, og uden 
varsel blive ramt med høj fart. Så 
hermed en påmindelse om, at træk-
ke jeres transportmiddel ud til Bysti-
en, eller parkeringspladsen før i sæt-
ter i gang. 

Mød Bestyrelsen 
 

Bestyrelsen minder om, at beboerne i 
lindeskoven, kan komme til en kop 
kaffe i vaskeriet, den 2. tirsdag i må-
neden mellem 19.30 – 20.00, hvis der 
er noget i mener, kunne være noget 
bestyrelsen skal drøfte eller hjælpe 
med. 

             .       

Bestyrelsen i LindeskovenBestyrelsen i LindeskovenBestyrelsen i LindeskovenBestyrelsen i Lindeskoven 

 

 

 

 

 

 

Ved Lindeskovens va-
skeri nr. 209 

  Vi har åbent hver tirs-
dag  

fra 13 – 17 

Vi modtager gerne pæne 
brugte ting som børne-
dame-herretøj, sko, ta-
sker, glas, porcelæn og 

legetøj til børnene. 

Kig forbi, vi holder kaf-
fen varm, samt lidt 

mundgodt til børnene. 

Håber vi ses  

Birgit, Jytte og Ida 
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BestyrelsenBestyrelsenBestyrelsenBestyrelsen    
I Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen Birkeskoven    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
I forbindelse med mit sidste indlæg 
om vores store renoveringsprojekt 
var der nogle læsere som læste at vi 
meget snart påbegyndte at rive tage-
ne af husene!                .        
Dette er ikke tilfældet. Min pointe er 
netop at det er nu at hele planlæg-
ningen- som også I beboere er med-
spillere i- starter. Der sker ikke noget 
med boligerne, hverken udenfor el-
ler indenfor uden at I har været invi-
teret ind i planlægningen! Vær der-
for opmærksom på post, opslag og 
Facebook                                       .   
Livet går videre og den 6. April går 
vi på Markvandring med Driften. 
Mange projekter og vedligehold vil 
nok blive skubbet til efter vores om-
bygninger, men der vil helt sikkert 
også være noget som giver mening 
at få lavet her og nu!                  . 
Endelig som en afsluttende bemærk-
ning må jeg meddele at jeg stopper 
som formand i afdelingsbestyrelsen 
15/4 2016. Det er med vemod og 
udelukkende fordi jeg fraflytter om-
rådet efter 26 gode år i Birke/
Bøgeskoven. Jeg takker for det gode 
samarbejde jeg gennem årene har 
oplevet både med beboerdemokra-
ter, Glostrup Boligselskab / Driften 

og alle jer beboere, som har vist mig 

den tillid at vælge mig til jeres afde-
lingsbestyrelsesformand.  

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    

 
 
 
 
 
 
 
 
Foråret er nu på vej, - skønt at kon-
statere, at vi er sluppet for det vær-
ste vintervejr. Nu kan man blot glæ-
de sig til at dagene bli-
ver lysere og at vi igen 
snart kan komme i ha-
ven. 
 
 
Siden sidste udgave af Hvissinge 
Nyt, er vores renoveringsprojekt 
ved at nå til sin afslutning. Der 
mangler dog stadig noget udendørs 
malerarbejde og der er en vandska-
de der mangler at blive udbedret. 
Men dejligt er det, at vi endelig har 
fået stilladset væk og vi kan nyde 
det pæne resultat vores bygninger 
har fået. 
Vi mødes til årets første havedag  
den 30.april kl. 10.00 ved fælleshu-
set. 
Denne dag er en god mulighed for 
at møde dine naboer og få en snak, 
sam-tidig med at vi får gjort vores 
område pænt. Af hensyn til indkøb 
af frokost kommer tilmeldingssed-
del i din postkassen. 
Hvis I har ideer til andre fællesar-
rangementer i fremtiden så kontakt 
endel ig  Akt iv i te t sudva lge t/
Bestyrelsen, så vil vi prøve at få no-
get sat i gang. 
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Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                               

Hvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge Kulturcenter    
Vinsmagning 
23 havde købt billet til vores vinsmagning med Italienske vine, vi have 
Claus fra Holte Vinlager til at præsenterer vinene, lidt Italienske specialite-
ter indkøbt til aftenen var, sammen med de fremmødt med til at gøre det 
til en rigtig hyggelig aften. Desværre var vi ikke så mange som vi kunne 
ønske, men vi prøver da med andre gode vine en anden gang. Tusinde tak 
til de fremmødte. 

 
 
 
 
 
 
 

Fisketur 
Så er det tid til igen at finde fiskegrejet frem ,for den 23 april tager vi igen 
på fisketur denne gang med Arresø. Turen går efter fladfisk, så i skal selv 
sørge for agn/børsteorm. Men man ved jo aldrig hvad der kan komme på 
krogen, turen koster 200 kr. pr. person, vi køre hjemmefra kl. 05.45 fra P 
pladsen ved Carl Bro. Der er billetsalg dagene den. 9 og 16 april fra kl. 
11.00 til kl. 13.00 . Det sker i bestyrelses lokalet i Granskoven 171. Knæk og 
bræk til alle. 
Alle husker naturligvis gyldigt fisketegn 
Det sker i Maj 
Vi vil allerede nu gøre opmærksom på vores forårstur, turen går i år ned 
til Nykøbing Falster. Vi skal ned til Middelaldercentret, de har 25 års jubi-
læum i år. Turen forgård den 21 maj . 
Billetsalget til denne tur sker dagene den. 7 og 14 maj i Granskoven 171 
mellem kl. 11.00 og kl. 13.00 Pris pr. person er 125,00 kr. Mere i næste nr. 
af Hvissinge Nyt 

Dette var hvad vi valgte at skrive denne gang, vi læses ved. 
Bestyrelsen, Hvissinge Kulturcenter 
Kontakt til Kulturcentret ved Ernst tlf. 26214039 eller  
Mail: ernst@hvissingenet.dk 
Vores hjemmeside er www.hvissingekulturcenter.dk 
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Arrangerer Fisketur 

Lørdag den 23 April fra kl. 07 til kl. 12.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi køre med bus fra P. Pladsen ved Carl Bro 

Kl. 05.45  Vi er hjemme igen ca. kl. 13.30 

Billetprisen er pr. person kr. 200 

Billetterne sælges den 9 og 16 April                
Mellem kl. 11.00 og kl. 13.00 

I Granskovens bestyrelses lokale nr. 171 

Alle husker naturligvis gyldigt fisketegn 

Hvissinge Kulturcenter 
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indkalder herved til     

ORDINÆR GENERALFORSAMLING 
i Caféen 

mandag den 25. april 2015 kl. 19.00 
(OBS!  afholdes i Granskovens Fælleshus) 

D A G S O R D E N  (jfr. vedtægterne) : 

1. Valg af dirigent. 

2. Valg af referent. 

3. Valg af 2 stemmetællere. 

4. Beretning v/formand Eva Nørgaard Wojtala. 

5. Regnskab v/kasserer Lene Hilden. 

6. Indkomne forslag. 

7. Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer for 2 år, jfr. vedtægternes § 3, A. 

Eva Nørgaard Wojtala (formand)     På valg  (ønsker genvalg) 

Birgit Tranberg                 På valg  (genopstiller ikke) 

Lene Hilden (kasserer) 

Lynn Klein 

Jytte Holtov  

Valg af 3 suppleanter for 1 år, jfr. vedtægternes § 3, stk. A. 

Eventuelt. 

Forslag, som ønskes behandlet på den ordinære generalforsamling, skal 
være bestyrelsen skriftligt i hænde senest 8 dage før den ordinære gene-
ralforsamling. Forslag kan afleveres til formand Eva Nørgaard Wojtala, 
Egeskoven 44 - eller sendes via mail: evanwojtala@icloud.dk. Indkomne 
forslag vil grundet renovering af Paraplyen i år blive hængt op i ud-
hængsskabet v/Paraplyen 4 dage før generalforsamlingen. 

Dørene åbnes kl. 18.30  Caféens bestyrelse 

CAFÉEN 

   Aktivitetshuset ”Paraplyen”, Østre Lindeskov 251 
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Det ”Digitale” Driftskontor 

On-line selvbetjening – året rundt og døgnet rundt 
 

Du kan anmelde fejl og skader via internettet, når det passer 
dig, og det er nemt at bruge, for du bliver ”hjulpet” igennem.  

Gå ind på hjemmesiden www.gb.dk -  

 – eller tast http://fejl.gb.dk i din browser - (uden www). 

Hvis du vil prøve for sjov, hvordan det virker, så tast  
http://demo.gb.dk – her kan du gøre, hvad du vil uden at øde-
lægge noget. 

Vi håber, du bliver glad for de nye muligheder. 
 

Med venlig hilsen 

Glostrup Boligselskab 
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 Problemer med  
Antenne- og kabelnet,  
telefon og internet 

Gælder kun beboere som er  
tilsluttet det nye fibernetværk 
(HvissingeNet) 

Ved svigt på telefoni eller internet 
adgang kontaktes Cirque bredbånd 
kundeservice på: 70 22 03 04.  

Mandag til torsdag : 8—22 
Fredag: 8—20 
Lørdag 10—16 
Søndag lukket 

Ved svigt på antenneanlægget (TV- 
og radioprogrammer) kontaktes 
Ncore på 70 27 02 30. Ncore kan kon-
taktes på alle dage mellem kl. 8.00 og 
23.00. 

Serviceaftalen omfatter ikke fejl på 
jeres eget TV/radio-, video- eller 
computerudstyr. Hvis driftsforstyrel-
serne skyldes sådanne fejl vil I mod-
tage en faktura for serviceopkaldet. 

RÅDERET 
I skal altid henvende 
jer på driftskontoret, 
hvis i går med tanker 
om at ændre i eller 
uden for jeres bolig. 

 

Årsagen til dette er, 
at de ændringer i på-
tænker at udføre skal 
registreres på drifts-
kontoret og de skal 
godkendes af drifts-
kontoret. 

 

I vil få en rådgivning 
som sikre, at I ikke la-
ver noget ulovligt eller 
som efterfølgende skal 
bringes tilbage til oprin-
delig stand, hvilket kan 
medføre en stor om-
kostning for jer. 

 

Driftskontoret giver jer 
en vejledning i den kol-
lektive råderet og den 
individuelle råderet. 

 

  

Gælder kun beboere på  
Rødkælkevej 
 
Kontakt kundeserice vedr. ; 
Internet/telefoni. 
Du er altid velkommen til at kontakte 
os, hvis du har spørgsmål til opsæt-
ning af dine produkter, spørgsmål til 
din regning eller hvis du vil vide mere 
om os og hvad vi kan tilbyde. 
Åbningstider: 
Mandag-Fredag: 09.00-20.00. 
Weekend og helligdage: 10.00-16.00 
Lukket 24/12, 31/12, 1/1 
Telefon: 6912 1212 
E-mail: ks@danskkabeltv.dk 
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Læserbreve 
 
 
 

 

HalfDanskerne i Paraplyen 
 

Sikke en lørdag aften.   
ca. 50 Glostrupborgere mødte forventningsfulde op.  

De blev ikke skuffede, der var en lækker middag, serveret af de frivillige i 
cafeen, en herlig fortolkning af den danske sangskat, som blev fremført af tre 

friske og underholdene fyre.  
Hvad kan man forlange mere til en utrolig billig pris- 

Tusind tak til alle jer som "bar" for en herlig oplevelse. 
Lise-Lotte Kiær 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Haves : Ende rækkehus 3 værelser 85 kvm3 i Birkeskoven, nyt køkken fra 

2011,nye kontakter og nye døre i hele huset. Ny anlagt have med Rullegræs 

og ny belægning, ekstra skur i baghaven, det er godkendt, leje 8000 inkl.. 

køkken forbedring og stor tv pakke. 

   Ønskes : 4 værelses rækkehus i Hvissinge - evt. stuelejlighed med have i 

Hvissinge kunne være en mulighed. 

MVH Liselotte tlf. 51252468    

 



Side 23 

 

NYT FRA CAFÉEN 
Lørdag den 5. marts 2016 var der spisning i Caféen med efterfølgende un-
derholdning af HalfDanskerne… Maden var efter sigende vellykket, og Half-
Danskerne med de tre usædvanligt oplagte musikere - Lars, Mads og Ras-
mus - var aldeles forrygende. Tre knalddygtige musikere, der leverede et 
show uden lige med viser med stærke tekster, gode historier og lækre har-
monier af Halfdan Rasmussen, Benny Andersen m.fl. Omkring 50 beboere 
var mødt op, og HalfDanskerne formåede at få alle med hele aftenen - og vi 
havde alle en helt igennem pragtfuld aften. 

 

Dette var så det sidste arrangement for en periode, idet det jo efterhånden 
nok er alle bekendt, at Paraplyen står over for en gennemgribende renove-
ring med nedrivning af vægge, opsætning af andre vægge, maling, etable-
ring af netcafé, nyt caféområde, flere lokaler m.v. 

1. april 2016 lukker Paraplyen ned grundet renovering, og det forventes 
at vare til ca. 1. september 2016. Derfor kan Caféen for en tid ikke arrange-
re noget. Der vil således heller ikke blive afholdt St. Legedag/loppemarked i 
år, idet vi ikke tør fastsætte en dato, før vi når længere hen på året og mere 
præcist kan sige, hvornår huset lukker op for aktiviteter igen i skønne nye 
omgivelser. 

Vi kan dog allerede nu oplyse, at Skt. Hans naturligvis vil blive afholdt sam-
me dag og sted som de forgangne år, og selvfølgelig i samarbejde med Hvis-
singe Kulturcenter, som vi plejer. 

Hold øje med Hvissinge Nyt, hvor vi løbende vil skrive lidt om, hvordan reno-
veringen skrider frem - og HUSK, at der er generalforsamling i Caféen man-
dag den 25. april 2016 kl. 19, som afholdes i Granskovens Fælleshus. 

Mange forårshilsener fra Caféens bestyrelse 

 CAFÉEN 
Aktivitetshuset Paraplyen, Østre Lindeskov 251 
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Film i Glostrup i 100 år  
 Tre mand søger guld ... 

… altså filmguld! De var i virke-

ligheden en 4-5 stykker og en af dem var 

en dame. De var ikke cowboys, men ope-

ratører i Sofarækken. De havde fået den 

idé, at mange gerne ville have en chance 

for at se eller gense nogle af de film, der 

ikke længere går i biograferne. At mange 

ville nyde at se dejlige film på stort lær-

red, med flot lyd og i hyggelige Glostrup 

Bio. 

Det førte (l dannelsen 

af Filmklubben Bo-

gartBio, der nu er på 

vej ind i sin tredje sæson. For et årskon-

(ngent på kun 250 kr., eller  200 kr. hvis 

du også er medlem af Sofarækken, får du 

seks af de senere års allerbedste film. 

Skulle du være forhindret i at se et par 

stykker af dem, er det jo stadig billigt. 

BogartBio har generalforsamling 17. april 

kl. 13 i Glostrup Bio. Alle er velkomne. 

Her vil den kommende sæsons film, som 

medlemmerne har været med (l at væl-

ge, blive afsløret.  

E2er generalforsamlingen 

vises tradi(onen tro en 

film med Humphrey Bo-

gart, og der er gra(s ad-

gang. Vi viser  

Tre Mand Søg Guld 

(1948). 

Læs mere på www.glostrupbio.dk og få vores ugentlige nyhedsbrev som mail  

Film i april 
Anima(onsfilmen Kung Fu Panda kører i 

weekender frem (l 10. april. Sidste chance for 

se Batman V Superman er 6. april.  

Eddie the Eagle 
Baseret på den virkelige historie 

om Michael Edwards, den mest 

berømte skihopper i bri(sk histo-

rie. Mod alle odds. 

31. marts - 13. april 

De Standhaftige 
Mikkel Boe Følsgaard spiller sol-

daten, der mister sine ben i Af-

ghanistan. Han møder en ballet-

danser (Cecilie Lassen). 

7-20. april 

Junglebogen 
En ny og fantas(sk flot udgave fra 

Disney. Filmen vises med den 

originale engelske tale. Også en 

film for voksne. 

16-28- april 

Bakkekøbing - Det Store Osteræs 

For dem der husker Bjergkøbing 

Grand Prix og Jul i Bakkekøbing er 

denne norske anima(onsfilm et 

must! Dansk tale. 

21. april - 8. maj 

Der Kommer En Dag 
To drenge på 10 og 13 er havnet 

på børnehjemmet Gudbjerg. De 

planlægger straks at flygte fra de 

sadis(ske forhold.  

21. april - 5. maj 

DOX-BIO: Dem Vi Var  
Dokumentarfilm om ung familie, hvor  

manden får en blodprop. Kun 20. april 

 

Tre gange Puccini: Turandot 
(3. april), Manon Lescaut (24. 
april) og Madame Butterfly 
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AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 29 Stenager 193. Tlf. 4343 6930. 1. mandag i måneden kl. 19:00 - 19:30 

Afd. 30 Granskoven 171. 1. onsdag i måneden kl. 19.00 - 19.30 

E-mail: afd30@gb.dk 

Afd. 31 Gadager 96. Tlf. 4396 7227. 1. torsdag i måneden kl. 19:00 - 19:30  
E-mail:gb.afd31@mail.dk 

Side 26 

Peter Madsen Stenager 183 Formand 2714 7955 
Bitten Matthiesen Stenager  200 Næstformand 3150 0126 

Käte Gryberg Stenager  153 Kasserer, 4345 5395 

Ernst Iversen Stenager  209 Bestyrelsesmedlem  
Ingrid Hussmann Stenager 210 Bestyrelsesmedlem 2643 6159 

Kim Thulin Stenager 11 Suppleant  

Sam Kobbernagel Stenager 107 Suppleant  

Flemming Froholdt Stenager 163 Suppleant  

Lars Wengel Granskoven 195 Formand, SU-medlem 3027 6194 

Heidi Brandt 
Granskoven 51 Kasserer, Næstformand 

legepladsudv 
 

Karoline Wengel Granskoven 195 Sekretær, legepladsudv.  

Inge von Halling Egeskoven 166 Best. medlem, parkering  

Dorthe Leth Snediker Granskoven 133 Best. medlem, parkering  
Heidi Henriksen Egeskoven 220 Suppleant  
Linda Kock Granskoven 181 Suppleant  

Kurt Arve Jensen Gadager 70 Formand. 2286 2704 

Bjarne Petersen Gadager 72 Næstformand  
Martin Damsgaard Gadager 37 Kasserer  

Solveig D. Nielsen Gadager 115 Sekretær  

Mette Jensen 
Karsten Andersen 
Betina Nielsen 

Gadager 
Gadager 
Gadager 

73 
110 

2 

Menigt. medlem 
1. suppleant 
2. suppleant 
 

 

 

Afd. 20 Rødkælkevej 198A. Tlf. 8830 7777, 2. torsdag i måneden 19.00 -19.30 

E-mail: Bestyrelsen@Roedkaelkevej.dk , . 

Allan Larsen Rødkælkevej 246 Formand og SU formand 8830 7777 

Henrik Lund 
Jørn Bonnesen 

Rødkælkevej 
Rødkælkevej 

384 
124 

Næstformand  
Kasserer 

 

Dan Brandt Rødkælkevej 410 BSmedlem  legepladsudv.  

Jesper Kirchner Rødkælkevej 340 Suppleant, legepladsudv.  
Anders Sørensen Rødkælkevej 70 Suppleant, legepladsudv.  

Morten Grunwaldt Rødkælkevej 34 BSmedlem,  

                . 
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AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 33 Birke-Bøgeskoven 201. e-mail: gb.afd33@gmail.com 
1. tirsdag i måneden kl. 18.30 - 19.00 

Hanne Thomsen Birkeskoven 158 Formand 2726 6903 

Rikke Arve Birk Bøgeskoven  Næstformand  
Lene Hilden Bøgeskoven  Bestyrelsesmedlem  
Merete Møldrup Bøgeskoven  Bestyrelsesmedlem  
Bennie Spilker Bøgeskoven  Bestyrelsesmedlem  

Corinna Rasmussen Birkeskoven   Suppleant  

Afd. 37 Egeskoven 148 . 2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00 
www.facebook.com/groups/1649402365339118. 

Eva Nørgaard Wojtala Egeskoven 44 Formand/SU medlem 2016 1845  
Jette Nielsen Egeskoven 38 Kasserer 4055 8080 
Sven Erik Køster Egeskoven 80 Legepladsudvalget 6064 0340 

     
Michael Bech-Jensen Egeskoven 40 Suppleant 2020 1234 
Jytte Andrea Mattisson Egeskoven 32 Suppleant 6096 1954 

Bente Andersen Birkeskoven 22 Formand 4343 5582 

Thommas Johannesen Birkeskoven 4 Næstform/Ejend/tilsyn 4159 0720 

René Madsen Birkeskoven 46 Kasserer. 2966 2175 

Helle Kristensen Birkeskoven 44 
Indk. Udlejn. Arrange-
menter Fælleshus 

6063 1818 

Henrik Lund Birkeskoven 40 It hjemmeside  3139 4744 

Malene Sundberg Birkeskoven 8 Suppl. Referent, Fælles 4012 5840 

Rene Pedersen Birkeskoven 14 Suppl. Beplantning,Ejend 2737 5169 

A/B Birkeskoven 
e-mail: ABBirkeskoven@yahoo.dk 

 2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00  

Martin Gjøl V. Lindeskov 16 Formand, OB, SU. 2714 5425 
Christina Faarborg  Ø. Lindeskov 213 Næstformand 6077 1560 

Bjarne Kusk V. Lindeskov   31 Kasserer,   2366 3319 
Christian Moberg Ø. Lindeskov 217 Referent 2239 9433 

Louise Larsen V. Lindeskov 65 Bestyrelsesmedlem 2496 3769 
Wojciech Kowgier Ø. Lindeskov 221 Suppleant 4068 8959 

     
     

Christensen     

     

Afd. 32 Lindeskoven.  2. tirsdag i måneden n/vaskeriet 19.30 - 20.00. 
Afd. bestyrelsen kan kontaktes på  (https:77www.facebook.com/groups/lindeskoven) 
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Dri skontoret i Hvissinge 
Bøgeskoven 199, 2600 Glostrup. 

Vi tager os af alle henvendelser vedr. problemer i boligen eller 
den daglige drift i boligområdet. 

 

Telefonnr.:  43 96 43 22   
 

 E-mail:   drift.hvissinge@gb.dk 
Driftskontoret har følgende åbningstider: 

Mandag - fredag     09.00 – 09.30 kun telefonisk henvendelse. (nyt pr. 6.3.2013) 
Mandag - fredag     09.30 – 11.30 telefonisk og personlig henvendelse. 
Torsdag                   16.00 – 17.30 telefonisk og personlig henvendelse. 
På driftskontoret kan du træffe: 
Driftsleder: Jimmi Eibye      Varmemestre; 
Driftslederass.: Michael Clausen    Claus Thomsen 
Driftsassistent; Dennis Helmbo                      
Driftsassistent; Leif Bendtsen      
Overassistent: Marianne Flindt   
Assistent Nina Seistrup Sørensen 

EJENDOMSFUNKTIONÆRER I HVISSINGE 
Ken og Jens N.  Peter og Ulrik 
Afd. 20 Rødkælkevej  Afd. 32 Lindeskoven 
Rene og Henrik  Mario og Thomas 
Afd. 29 Stenager  Afd. 33 Birke-/Bøgeskoven 
Jens J. og Tom  Jens J. og Tom 
Afd. 30 Granskoven  Afd. 37 Egeskoven 
Jimmy og Ole  Jens J., Tom, Henrik, Rene 
Afd. 31 Gadager  Afd. 49 Ældreboliger 

Vagtordning for Glostrup Boligselskab 
 

Vagten kan benyttes til akutte problemer som eksempelvis: 
Sprængte vandrør – alvorligforsyningssvigt – brand 

Vagten kan kontaktes mandag – torsdag fra kl. 14,00 – 09.30  
og fredag kl. 11.30 –til mandag 9.30 

Samt lørdag, søndag og helligdage hele døgnet.: MOBILTELEFON  20 60 99 00 

Glostrup Boligselskab Bryggergårdsvej 2b, 2600 Glostrup – Tlf. 4396 2886 & Fax. 4396 7747 E-mail: beboerservice@gb.dk – hjemmeside: www.gb.dk Kontortid: Mandag-torsdag kl. 10.00-14.00  samt torsdag kl. 15.30-17.30 og fredag kl. 10.00-13.00 
 


